[image: image2.png]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 27.04.2024 г. № 183
         г. Бутурлиновка

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 04.04.2022 № 170 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Благоустройство города»»
В соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Бутурлиновского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 04.04.2022 № 170 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Благоустройство города»», заменив в перечне должностей и размерах должностных окладов работников муниципального бюджетного учреждения Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Благоустройство города», являющемся приложением 2 к постановлению, строку:
«

	Главный бухгалтер
	33 000

»

строкой:

«

	Главный бухгалтер
	37 500

»;
строки:

«

	Вспомогательный персонал

	Подсобный рабочий
	20699

»

строками:
«

	Вспомогательный персонал

	Дворник
	19500

	Уборщик производственных и служебных помещений
	19500

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту домов 3 разряда
	19500

».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2024 года.

Глава администрации Бутурлиновского

городского поселения                                                                          А. В. Головков
[image: image1]